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Klejnot z garazem
odbicie )

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

107.02 m?
62.19 m?
107.02 m?
170.30 m?

431 m3
14.33x8 m

30°

5.76 m
21.33x17.20 m

Opis projektu

Klejnot z garazem to nieduzy jednorodzinny dom dla trzyosobowej rodziny lub
miodego malzenstwa z maltymi dzie¢mi. Projekt domu w odrdéznieniu od wersji
podstawowej posiada dobudowany garaz. Budynek moze byé réwniez
uzytkowany jako letniskowy. Prosta bryla bez udziwnien umozliwia tatwa i
tania budowe. Dobrane zréwnowazone detale architektoniczne sprawiaja przy
tym, ze przyjemnie patrzy sie na domek. Wnetrze zaprojektowano z podziatem
na strefy: dzienna i nocna. Projekt wystepuje réwniez w wersji odbicia

lustrzanego.
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